
Įkainiai nurodyti su pakuočių atliekų tvarkymo, pakuočių atliekų surinkimo infrastruktūros plėtros finansavimo, 
švietimo, sutarties administravimo bei banko garantijos/laidavimo draudimo kaštais.

* Informacija apie pakuočių priskyrimą perdirbamoms / neperdirbamoms ir neperdirbamų pakuočių 
apmokestinimo tvarką –  rasite ČIA.

Vizualinis pavyzdys (su 100 t. plastiko pakuočių atliekų) dėl taršos mokesčio apskaičiavimo –  rasite ČIA.

gamtosateitis.lt

PASIŪLYMAS
2022 M.

Stiklinė
pakuotė

110 
€

Popierinė
pakuotė

74€

Plastikinė
pakuotė

272 
€

PET
pakuotė

288 
€

Medinė
pakuotė

42 
€

Kombinuota
pakuotė

214 
€

Metalinė (aliuminio) 
pakuotė

70

Metalinė (juodojo 
metalo) pakuotė

70 
€

Kita
pakuotė

363 
€

 
€

 
€

 
€

€
 
€

PERDIRBAMOS PAKUOTĖS ATLIEKŲ TVARKYMO ORGANIZAVIMO ĮKAINIAI 2022 
METAMS, EUR UŽ 1 T. Į VIDAUS RINKĄ IŠLEISTOS PAKUOTĖS (BE PVM)

Popierinė
pakuotė

6,5 
€

Plastikinė 
pakuotė

81 
€

PET 
pakuotė

13,5 
€

Medinė 
pakuotė

12 
€

Kombinuota 
pakuotė

39,5 
€

Kita 
pakuotė

393 
€

 

 

NEPERDIRBAMOS PAKUOTĖS ATLIEKŲ TVARKYMO ORGANIZAVIMO ĮKAINIAI 
2022 METAMS, EUR UŽ 1 T. Į VIDAUS RINKĄ IŠLEISTOS PAKUOTĖS (BE PVM)*

https://gamtosateitis.lt/wp-content/uploads/2021/11/infografikas_GA_.pdf
https://gamtosateitis.lt
https://gamtosateitis.lt/apie-pakuociu-priskyrima-perdirbamoms-neperdirbamoms-pakuotems-ir-neperdirbamu-pakuociu-apmokestinimo-tvarka/

